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خبـــــر

مدیرکل استاندارد بوشهر:

استاندارد آسانسورها و ساختمان ها در بوشهر نیازمند توجه جدی تر است

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی بوشهر :

تداوم روز های بدون فوتی کرونایی
مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی بوشهر: 

آماده پذیرش طرح های اشتغالزایی روستایی و 
عشایری هستیم

۶۰۰ هکتار به جنگل های استان بوشهر 
افزوده می شود

۸ هزار سرپرست خانوار استان بوشهر 
بیمه می شوند

مرگ ۳ عضو یک خانواده بر اثر غرق 

شدن خودرو در جاده بوشهر به قائمیه          

سقوط خودرو در گودال آب جان خانواده سه نفره را 

گرفت. علی عرفان رییس جمعیت هلال احمر کازرون 

گفت: در روز شنبه ۲۱ خرداد ماه در ساعت ۱۹:۳۵ در پی 

تماس مرکز اورژانس شهرستان کازرون مبنی بر سقوط 

یک دستگاه خودرو ۴۰۵ در گودال آب ، بلافاصله یک 

تیم عملیاتی از پایگاه امداد و نجات بین شهری کمارج 

به محل حادثه اعزام شدند. عرفان افزود: با توجه به 

عمق زیاد و گل آلود بودن آب داخل گودال و فرو رفتن 

کامل خودرو به زیر آب، تمام افراد حاضر در خودرو که 

یک مرد، یک زن و یک کودک بودند ، دچار خفگی شده 

و جان باختند. ییس جمعیت هلال احمر کازرون اضافه 

کرد:نجاتگران پس از ارزیابی صحنه و رهاسازی  اجساد 

به کمک عوامل اورژانس و نیروهای مردم حاضر در 

صحنه اقدام تحویل اجساد به عوامل انتظامی کردند.

بر اثر این گزارش در حادثه افتادن پژو پارس در گودال 

آب کنار جاده رخ داد،  سه عضو یک خانواده ) پدر ، 

مادر و کودک ( از اهالی روستای جهادآباد شهرستان 

کوه چنار بر اثر خفگی جان خود را از دست دادند.

...................................................................................

قدرت نمایی ایران با تحویل 

نفتکش غول پیکر به ونزوئلا 

مدیرعامل شرکت صنعتی دریایی ایران صدرا مشخصات 

دومین نفتکش افراماکس ایرانی که همزمان با سفر 

رئیس جمهور ونزوئلا به این کشور تحویل داده شد 

را تشریح کرد. علی زارعی مدیرعامل شرکت صنعتی 

دریایی ایران صدرا گفت: نفتکش افراماکس شرکت 

صدرا بوشهر با وزن ۲۱ هزار و ۵۰۰ تنی و ظرفیت ۱۱۳ 

هزار تن دارد و دارای ۲۵۰ متر طول، ۴۴ متر عرض، ۲۱ 

متر ارتفاع و آبخور آن ۱۴.۸ متر که با تلاش متخصصان 

این شرکت طراحی، ساخته و آب اندازی شد.  وی می 

گوید این نفتکش به همراه اسناد در نشست رئیس 

جمهور ایران و ونزوئلا، با دستور آقای رئیسی، رئیس 

جمهور ایران تحویل کارفرما ونزوئلایی شد.

به گفته وی پس از انجام آزمایش های نهایی در آب های 

آزاد و بین المللی همزمان با سفر نیکلاس مادورو رئیس 

افراماکس  نفتکش  تهران دومین  به  جمهور ونزوئلا 

ایرانی تحویل رئیس شرکت ملی نفت ونزوئلا شد.

رضا  امام  با سعادت  میلاد  میمنت  به  گفت:  زارعی 

علیه السلام و ۸ ستاره بر روی پرچم ونزوئلا ۸ بار بوق 

نفتکش در خلیج فارس به صدا درآمد.

مدیرعامل شرکت صنعتی دریایی ایران صدرا گفت: 

همزمان با تحویل اسناد کشتی به طرف ونزوئلایی، 

تماس رئیس جمهور ایران با پل فرماندهی کشتی و 

کاپیتان ایرانی مستقر در نفتکش افراماکس ۲ برقرار 

شد و با قدردانی از تلاش شرکت صنعتی دریایی ایران 

ساخت این نفتکش را نشان از توانمندی صنعت ایران 

در کشتی سازی دانست.

زارعی می گوید: انعقاد قرارداد برای ساخت ۲ کشتی 

دیگر توسط شرکت صنعتی دریایی ایران صدرا با کشور 

ونزوئلا به امضا رسید.

...................................................................................

رئیس شورای شهر جم:

آبرسانی با تانکر به جم زیبنده 

نیست

رئیس شورای اسلامی شهر جم با تاکید بر لزوم تکمیل 

در  تانکر  با  آبرسانی  گفت:  جم  به  آب  انتقال  خط 

شهرستان جم زیبنده نیست.سید علی رضا سجادی 

در جلسه شورای اداری شهرستان جم با مهم دانستن 

تکمیل پروژه خط انتقال آب جم، اظهار داشت: مردم 

جم مشکل آب دارند و این زیبنده میزبانان صنعت 

از عدم  ابراز گلایه  با  نیست.رئیس شورای شهر جم 

تخصص اعتبار برای تکمیل پروژه خط انتقال آب به جم، 

بیان داشت: مدیران کل، مدیرعامل آب استان و رئیس 

برنامه و بودجه استان فقط شهر بوشهر و برازجان را 

می بینند.

مسئله بحرانی آب شهرستان جم

وی یادآور شد: مدیران تصمیم گیر و تصمیم ساز استان 

برای مسئله بحرانی آب شهرستان جم اهتمام لازم 

ندارند.سجادی با بیان اینکه باید با تانکر آب به سمت 

روستا منتقل شود تا مدیران استانی دست به کار شوند، 

خاطر نشان کرد: آقای مدیر عامل و مدیر کلی که آب 

شما هر روز تأمین است، شهرستان جم با چالش و 

بحران جدی کمبود آب رو به رو است.

لزوم رسیدگی ویژه به وضعیت آب

شهرستان  تأمین  شورای  و  فرماندار  وی حساسیت 

نسبت به مسئله آب مهم ارزیابی کرد و گفت: بعد ۴۳ 

سال از انقلاب زیبنده شهرستان جم نیست که با تانکر 

آب مردم تأمین شود.

و  گاز  نفت،  میزبان  شهرستان  این  گفت:  سجادی 

پتروشیمی است و می بایست به صورت ویژه به مسئله 

آب شهرستان رسیدگی شود.

وی با بیان اینکه ۱۶ میلیارد از آب و فاضلاب تهران برای 

مدیریت آب سطح شهر جم هزینه شده که استاندارد 

لازم را ندارد، تصریح کرد: کار فنی که توجیه خاصی برای 

شهرستان ندارد، نباید انجام شود.

کمبود فضای آموزشی

فضای  کمبود  به  اشاره  با  جم  شهر  شورای  رئیس 

آموزشی در شهر جم، بیان داشت: وضعیت فضاهای 

آموزشی شهرستان بحرانی است، حتی اضافه کردن 

شیفت عصر جوابگو نیست.

وی با بیان این که اعتبارات شهرستان در سال گذشته 

ابراز  ندادند،  اختصاص  جم  شهرداری  به  ریال  یک 

مسئله  اند،  نخواسته  سابق  مسؤولان  اگر  داشت: 

جداست اما ۵۰ درصد مردم در مرکز شهر جم ساکن 

هستند و رعایت عدالت در اعتبارات لازم است.
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خلاصه خبر

گـــــزارش

سواحل و مرز دریایی خلیج فارس در استان بوشهر برای فعالیت قاچاقچیان ناامن شد
- فرمانده مرزبانی استان بوشهر گفت: سواحل و مرز دریایی خلیج فارس در استان بوشهر برای فعالیت 

قاچاقچیان ناامن است چراکه در کوتاه ترین زمان شناسایی و دستگیر می شود.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
که  این  بر  تاکید  با  بوشهر  استان 
آماده پذیرش طرح های اشتغالزایی 
گفت:  و عشایری هستیم،  روستایی 
های  پروژه  شناسایی  دنبال  به 
و  کوچک  های  مقیاس  در  پیشران 
بزرگ هستیم و دستگاه های اجرایی 

نسبت به معرفی طرح های اولویت دار در کوتاه ترین زمان 
ممکن اقدام کنند.

کشاورزی افزود : طبق اطلاعات ثبت شده در سامانه کارا تاکنون 
ایجاد  با  تومان  327.5میلیارد  مبلغ  با  طرح  تعداد 2937  به 

اشتغال 5115 نفر پرداخت شده است. 
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مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: هشت 

پروژه اولویت دار امسال در بندرهای ریگ، دیر، کنگان، 

عسلویه، گناوه، دیلم و بوشهر این استان اجرا می شود.

به گزارش ایرنا، محمد شکیبی نسب اعلام کرد: پروژه 

نخست شامل طرح توسعه بندر ریگ است که در این 

پروژه احداث دستک شرقی، لایروبی خور و انحراف 

رود شور اجرایی می شود.

وی بیان کرد: در قالب طرح توسعه بندر ریگ انجام 

ماه  در خرداد  و  ویژه  اولویت  با  ریگ  بندر  لایروبی 

جاری اجرا خواهد شد و تهیه برآورد اولیه موج شکن 

)دستک غربی( نیز منوط به انجام مطالعات ژئوتکنیک 

اولیه  طرح  نیز  شور  رود  انحراف  زمینه  در  و  است 

بررسی های  باید  که مشاور  ارائه شده  در مطالعات 

بیشتری در این زمینه  انجام دهد.وی اضافه کرد: برای 

بندر دیر نیز ساخت ۴ پست اسکله رمپ لندیکرافت با 

۱۴۰میلیارد تومان اعتبار و مطالعه و احداث ساختمان 

به شکل سوله به مساحت ۳۰۰ مترمربع برای استقرار 

دستگاه های مرتبط با امر صادرات و واردات تدارک 

دیده شده است.شکیبی نسب ادامه داد: همچنین 

احداث ساختمان قرنطینه بهداشتی و نباتی و پلیس 

امنیت اقتصادی و گذرنامه بندر دیر نیز نهایی شده 

و مقرر است در ۲ پکیج مناقصه )احداث رمپ ها و 

ساختمان قرنطینه نباتی( بصورت جداگانه انجام شود.

در  گفت:  بوشهر  استان  دریانوردی  و  بنادر  مدیرکل 

ارتباط با بندر کنگان نیز تکمیل پروژه موج شکن کنگان، 

احداث انبار سرپوشیده، مطالعه و احداث اسکله های 

انگشتی، اسکله رمپ و پنج هزار مترمربع بارانداز از 

اولویت های این بندر برای سال ۱۴۰۱ است.

شکیبی نسب ادامه داد: مطالعه انبار سرپوشیده کنگان 

به اتمام رسیده و استحصال مکان احداث انبار نیز 

تا پایان سال به اتمام می رسد.وی با اشاره به اینکه 

مطالعات احداث اسکله انگشتی کنگان توسط سازمان 

بنادر و دریانوردی کشور اجرایی می شود، افزود: احداث 

موج شکن بندر کنگان اکنون با پیشرفت ۶۲درصد 

در دشت اجرا است و تا پایان سال به بهره برداری 

خواهد رسید. شکیبی نسب ادامه داد: در بندر عسلویه 

نیز پروژه اولویت دار اطاله موج شکن بازوی شرقی، 

اولویت  از  احداث دایک و لایروبی حوضچه جدید 

بوشهر  بندر  برای  افزود:  های سال جاری است.وی 

نیز مطالعه و احداث اسکله نفتی در زون نفتی جزیره 

نگین پیش بینی شده است که در این زمینه کاربرگ 

اخذ مجوز انجام مطالعه و احداث یک پست اسکله 

ارسال شده است.مدیرکل  نفتی تهیه و به سازمان 

بنادر و دریانوردی  استان بوشهر ادامه داد: اتمام پروژه 

اسکله مسافری بوشهر در نیمه نخست امسال شامل 

احداث ۷ عدد دلفین مهار و یک پلتفرم جهت سوار و 

پیاده شدن مسافر از دیگر اولویت های این اداره کل 

است که با توجه به پیش بینی استفاده از این اسکله 

برای جام جهانی فوتبال در قطر با اولویت ویژه ای 

دنبال می شود.شکیبی نسب اضافه کرد: برای مجتمع 

بندری نگین نیز احداث جاده به طول ۹.۵ کیلومتر 

و پل بطول ۱۷۵ متر در دست اجرا است که اکنون 

۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. وی بیان کرد: در 

ارتباط با مجتمع بندری نگین پروژه تاسیسات زیربنایی 

شامل ۱.۵ کیلومتر راه اصلی، ۱.۵ کیلومتر راه فرعی، 

تونل انرژی )شامل تاسیسات آب، برق، اطفاء حریق( 

است که ابنیه آن اجرا شده و اکنون کار در آستانه 

ورود به مرحله اجرای تاسیسات قرار دارد.مدیرکل بنادر 

و دریانوردی استان بوشهر گفت: برای بندر گناوه نیز 

احداث موج شکن،  گناوه شامل  بندر  طرح توسعه 

لایروبی و دیوارکشی بین اراضی از اولویت  های تعیین 

شده برای سال ۱۴۰۱ است که اکنون کار در مرحله انجام 

مطالعات است. وی افزود: برای بندر دیلم نیز در قالب 

طرح توسعه، احداث موج شکن، لایروبی و دیوارکشی 

اراضی در دستور کار قرار دارد که اکنون مطالعات آن در 

حال انجام است.

اجتماعی  بیمه  صندوق  مدیر 
کشاورزان، روستاییان و عشایر استان 
بوشهر گفت: امسال یک میلیون نفر 
سرپرست خانوار تحت پوشش این 
صندوق قرار می گیرند که ۸ هزار نفر 
سهم استان بوشهر تعیین شده است.
این  داشت:  اظهار  کازرونی  کیانوش 

صندوق قرار است امسال یک میلیون نفر سرپرست خانوار را زیر 
پوشش قرار دهد که از این شمار سهم این استان از این جمعیت 
می شود  تلاش  گفت:  است.وی  شده  تعیین  نفر  هزار  هشت 
از محل مسئولیت های اجتماعی صنایع امسال سه هزار نفر از 
جمعیت روستایی استان بوشهر زیر پوشش صندوق بیمه اجتماعی 

کشاورزی، روستاییان و عشایر قرار می گیرند.

مدیرکل استاندارد استان بوشهر گفت: پس از حوادث 

جاده ای بالاترین آمار سوانح مربوط به آسانسورها 

است که این موضوع اهیمت پرداختن به ایمنی آنها 

و ساخت و سازها را در این استان دو چندان کرده 

است.

روز  بهره مند  رحیم  محمد  ایرنا،  خبرنگار  گزارش  به 

یکشنبه در بازدید از خبرگزاری جمهوری اسلامی افزود: 

مراکز عمومی شامل ساختمان های پزشکان، تجاری، 

داشتن  صورت  در  بخش  ها  سایر  و  دولتی  ادارات 

آسانسور به طور حتم باید تاییدیه ایمنی آن را از اداره 

کل استاندارد بگیرند.

وی بیان کرد: در استان بوشهر با پیگیری های انجام 

شده شهرداری های استان بوشهر گواهی پایان کار 

آسانسور  ایمنی  تاییدیه  داشتن  صورت  در  تنها  را 

صادر می کنند.بهره مند ادامه داد: آسانسور برخی از 

مجتمع پزشکان در بوشهر ایمنی لازم را نداشتند که 

با پیگیری های مکرر صورت گرفته اکنون اقدام های 

مناسبی در این زمینه آغاز شده است.وی گفت: با 

در  واقع  شهر  پزشکان  مجتمع  آسانسور  حال  این 

لازم  ایمنی  فاقد  بوشهر  )ره(  خمینی  امام  خیابان 

است که با وجود چندین تذکر تاکنون توجه جدی 

به این موضوع نشده است.مدیرکل استاندارد بوشهر 

اظهارداشت: برای این آسانسور در چند مورد اخطار 

لازم صادر شده ولی حتی کسی نیست که اخطارهای 

صادره را از کارشناسان تحویل بگیرد.

بهره مند تاکید کرد: شهروندان در ارتباط با وضعیت 

موارد  مشاهده  صورت  در  آسانسورها  استاندارد 

ناایمن می توانند موارد را از طریق سامانه تلفنی ۱۵۱۷ 

به اداره کل استاندارد استان بوشهر گزارش کنند.

مدیرکل استاندارد استاندارد استان بوشهر اضافه کرد: 

شهرهای بازی استان بوشهر  نیز در شرایط کرونایی 

استفاده نمی شدند ولی اکنون که آغاز به کار کردند 

دچار  بوشهر  استان  جوی  خاص  شرایط  دلیل  به 

فرسودگی شدند که به آنها اخطارهای لازم داده شده 

است.بهره مند بیان کرد: رسالت اداره کل استاندارد 

به  توجه  با  ولی  است  محصولات  استانداردسازی 

استقبالی که ادارات دولتی و مردم از مصرف کالای 

کالای  تولید  برای  مناسبی  انگیزه  ندارند  استاندارد 

استاندارد وجود ندارد.وی افزود: برای تولیدکنندگان 

کالای  استاندارد باید شرایط به گونه ای باشد که بیش 

استاندارد شوند و  تولید کالای  به  از پیش ترغیب 

شرایط استقبال از تولیدات آنها همانند کالاهای تولید 

شده در زیرزمین ها نباشد.

معیار  رعایت  اینکه  بر  تاکید  با  همچنین  بهره مند 

کرد:  اظهار  است،  الزامی  صنایع  در  انرژی  مصرف 

صنایع الزام دارند تا خطوط تولید خود را بهینه سازی 

کرده و به از هر واحد تولید محصول میزان خاصی 

از انرژی را مصرف کنند.وی یادآور شد: با این حال 

برخی از نیروگاه ها در استان بوشهر مشاهده شده که 

راندمان ۲۰ تا ۳۰ درصدی دارند و این در شرایطی 

است که راندماتن آنها باید حداقل ۷۰ درصد باشد.

بهره مند اضافه کرد: شهروندان نیز  در خرید وسایل و 

بویژه وسایل سرمایشی باید توجه ویژه به برچسب 

انرژی داشته باشند تا کالای مصرفی آنها دارای بازده 

معیار  نیز  کولرها  گفت:  باشد.وی  مطلوبی  انرژی 

مصرف انرژی دارند اما با این حال باید کولر متناسب 

با زیربنای ساختمان خریداری شود.

 بهره مند یادآور شد: بوشهر در زمان حاضر تنها استان 

دارنده آزمایشگاه پیشرفته کولر گازی در کشور است.

با  ارتباط  در  کرد:  اظهار  دیگری   بخش  در  وی 

جایگاه های سوخت سی ان جی نیز اقدام های خوبی 

صورت گرفت و سیلندرهای گاز این مرکزها نیز مورد 

آزمایش شد و ایمنی موردنیاز آنها رعایت شده است.

بهره مند اضافه کرد: تنها در دو تا سه مورد از جایگاه ها 

رعایت ایمنی لازم انجام نشده که تذکرهای لازم به 

جایگاه داران داده شده تا در اسرع وقت نسبت به 

ایمن سازی تجهیزات خود اقدام کنند.

و  بلاتصدی  سیلندرهای  با  ارتباط  در  افزود:  وی 

فرسوده خانگی نیز در تعامل ایجاد شده با انجمن 

کشوری مربوط مقرر شده با تامین اعتبار لازم ۹ هزار 

مشترکان  به  هزینه  تحمیل  بدون  استان  سیلندر 

خانگی و جایگاه داران نوسازی شوند.بهره مند اظهار 

کرد: پیش از این از مجموع ۱۵ هزار سیلندر فرسوده و 

بلاتصدی استان بوشهر ۶ هزار سیلندر نوسازی شد که 

در ایام کرونا طرح یاد شده متوقف و اکنون دوباره از 

سر گرفته شده است.مدیرکل استاندارد استان بوشهر 

در ارتباط با استاندارد مصالح ساختمانی نیز گفت: 

اخیرا بلوک هایی سبک مورد استفاده قرار می گیرد که 

باید در استفاده از این مصالح به طور حتم استاندارد 

بلوک  ابعاد  افزود:  باشد.بهره مند  شده  رعایت  لازم 

غیراستاندارد کوچک تر و ضخامت آن نیز کمتر است 

که باید مردم دقت لازم را در این زمینه داشته باشند.

به  باید  نیز  آماده  بتن  از  استفاده  در  گفت:  وی 

استانداردهای آن به طور جدی توجه شود.

گرفته  صورت  های  نظارت  با  کرد:  اضافه  بهره مند 

پروانه  دارای  آماده  بتن  تولید  مراکز  عمده  اکنون 

استاندارد هستند.وی ادامه داد: برخی از مرکزها از 

بچینگ های موقتی استفاده می کنند که این بچینگ 

ها مشمول استاندارد است و شهروندان باید به این 

موضوع توجه لازم را داشته باشند.

از  یکی  گفت:  بوشهر  استان  استاندارد  مدیرکل 

نگرانی ها نیز پیرامون جرثقیل ثابت برای ساختمان 

اجباری  آنها  ای  دوره  بازرسی  که  است  مرتبه  بلند 

است.وی  که خطرآفرین  است  مواردی  اما  نیست 

افزود: برای استفاده از این جرثقیل ها در بخش های 

خصوصی و دولتی یکی از رسالت مهم شهرداری ها 

باید این باشد که پروانه ایمنی استاندارد در زمینه 

همچنین  شود.بهره مند  گرفته  جرثقیل ها  فعالیت 

با اشاره به جایگاه  مهم رسانه ها در حوزه استاندارد 

اظهار کرد: رسانه ها با کارکرد موثر خود در این حوزه 

بخوبی نهادینه سازی فرهنگ استاندارد را در جامعه 

انجام می دهند که تلاش شبانه روزی آنها قابل تقدیر 

حوزه  در  شک  بدون  افزود:  وی  است.  ستایش  و 

فعالیت های استاندارد تا خود مردم به درک عمیقی 

از استاندارد و اهمیت آن دست پیدا نکنند موفقیت 

لازم در این بخش کسب نخواهد شد.

پزشکی  علوم  دانشگاه  سرپرست 
بوشهر گفت: در حال حاضر ۱۵ بیمار 
در بخش های کرونایی بیمارستان های 
هستند.دکتر  بستری  بوشهر  استان 
در  داشت:  اظهار  زاده  ملکی  حسن 
در  جدید  بیمار   ۱۰ گذشته  شبانه روز 
بیمارستان های  کرونایی  بخش های 

استان بستری شده اند. وی افزود: در حال حاضر بیمار مبتلا به کرونا 
در بخش مراقبت های ویژه بیمارستان های استان بستری نیست.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی بوشهر درباره نتایج موارد فوتی 
ناشی از کرونا در استان گفت: امروز مورد فوتی ناشی از ابتلای به 

کرونا در استان به ثبت نرسید.

 رئیس اداره جنگل اداره کل منابع 
طبیعی و آبخیزداری استان بوشهر 
انجام  ریزی  برنامه  براساس  گفت: 
عرصه  به  هکتار   ۶۰۰ امسال  شده 
افزوده  استان  این  جنگلی  های 
می شود.سیاوش کلبی افزود: از این 

میزان ۳۰۰ هکتار جنگل های حرا در زمین های ساحلی و ۳۰۰ 
هکتار از سایر گونه های جنگلی در زمین های غیرساحلی اجرا 

می شود.
وی بیان کرد: برای اجرای برنامه توسعه عرصه های جنگلی 
امسال برای هر هکتار ۱۰ میلیون تومان و سرجمع سه میلیارد 

تومان اعتبار برآورد شده است.

مدیرکل بنادر و دریانوردی بوشهر:

هشت پروژه بندری اولویت دار امسال در استان بوشهر اجرا می شود

فرماندار  تنگستان:

تدوین طرح جامع زیست 

محیطی تنگستان ضروری است

 فرماندار تنگستان گفت: باید طرح جامع 

تدوین  شهرستان  این  محیطی  زیست 

شود و در اجرای پروژه های عمرانی رعایت 

ضرورت های زیست محیطی مورد توجه 

اداره  از  بازدید  در  لطفی  گیرد.احمد  قرار 

کرد:  اظهار  شهرستان  این  زیست  محیط 

پیشگیری از  مشکلات و رخدادهای طبیعی 

نیازمند نگاهی کلان و محتوایی است که 

اجرای برنامه ها را در این مسیر مدیریت 

توجه جغرافیای  وسیع  با  افزود:  کند.وی 

این  محیط زیست  از  حفاظت  تنگستان، 

شهرستان نیازمند همراهی و همکاری بیشتر 

به  اشاره  با  تنگستان  است.فرماندار  مردم 

این  زیست  عرصه های محیط  گستردگی 

نیروی  کمبود  باید  کرد:  تاکید  شهرستان، 

انسانی در حفاظت از این عرصه ها جبران 

شود. لطفی در این بازدید خواستار حضور 

سالم  برای  زیست  محیط  پیش  از  بیش 

سازی فضای بیابانی، روستایی و عشایری 

محیط  داشتن  گفت:  شد.وی  شهرستان 

زیست مناسب  و سالم برای همه گونه های 

گیاهی و جانوری در افزایش نشاط اجتماعی 

است.فرماندار  مؤثر  هم  انسانی  جامعه 

تنگستان اظهار کرد: برنامه ها و فعالیت های 

همگانی  و  عمومی  باید  محیطی  زیست 

باشد و مردم  نسبت به موضوع و هدف آن 

آگاه باشند. وی توصیه کرد: از  ظرفیت خوب 

مردم در مسائل زیست محیطی شهرستان 

استفاد شود.

...........................................................

امام جمعه بوشهر: 

بازارچه و تعاونی عرضه 

محصولات آبزیان در استان 

راه اندازی شود

قیمت  اینکه  بیان  با  بوشهر  امام جمعه   

محصولات آبزیان در استان کنار خلیج فارس 

گران تر از دیگر نقاط کشور است گفت: در 

این راستا راه اندازی بازارچه و تعاونی عرضه 

محصولات آبزیان در استان ضروری است.

در  بوشهری  صفایی  غلامعلی  آیت الله 

نشست با مسئولان جهاد کشاورزی استان 

بوشهر ضمن قدردانی از تلاش این مجموعه، 

در  نهادها  مهمترین  از  را  کشاورزی  حوزه 

بدون  داشت:  اظهار  و  دانست  نظام ها 

توجه به عرصه تولید محصولات کشاورزی 

منظومه توانمندی و قدرت در کشورها فراهم 

نمی شود.نماینده ولی فقیه در استان بوشهر، 

کشاورزی را یک منظومه در عرصه تولید و 

پیشرفت دانست و تصریح کرد: توجه به 

کشاورزی  حوزه  در  دانش بنیان  طرح های 

و فرآوری محصولات امری مهم و ضروری 

است.امام جمعه بوشهر تولید محصولات 

امنیت  عرصه  در  را  تغذیه  و  کشاورزی 

غذایی مهم دانست و افزود: بی توجهی به 

اینکه  ضمن  کشاورزی  محصولات  عرصه 

مقاومت را دچار مشکل می کند، اقتصاد را 

دچار چالش و مشکل می کند.وی با بیان 

کشاورزی  حوزه  بحران های  از  یکی  اینکه 

تأمین آب است تصریح کرد: استان بوشهر 

همواره دچار مشکل کم آبی بوده که توجه 

آبی و  با کم  به طرح های مختلف سازگار 

گیاهان شورپسند یک ضرورت است.صفایی 

بوشهری باتأکید بر توجه به صنایع فرآوری 

کرد:  نشان  خاطر  کشاورزی  محصولات 

استان بوشهر در عرصه شیلات و آبزیان از 

ظرفیت بالایی برخوردار است که باید از این 

ظرفیت در توسعه طرح های سرمایه گذاری و 

اشتغال زایی استفاده حداکثری شود.نماینده 

ولی فقیه در استان بوشهر با اشاره به تدوین 

استان  کشاورزی  حوزه  چشم انداز  سند 

تصریح کرد: باید این سند به روز رسانی و 

اجرایی شود.

بهره مند مدیرکل استاندارد استان بوشهر :
 شهروندان در ارتباط با وضعیت استاندارد آسانسورها در صورت مشاهده 
موارد ناایمن می توانند موارد را از طریق سامانه تلفنی ۱۵۱۷ به اداره کل 

استاندارد استان بوشهر گزارش کنند.


